

未来に羽長崎大学

ば

た

この長崎大学未来に羽ばたく女性研究者賞は、優れた研究成果を挙げた長崎大学の若手女性研究者を顕彰することによって、研究意欲を高め、学術研究の将来を担う優秀な女性研究者の育成及び男女共同参画の促進を目的として創設されました。

対象

本学において研究を行う本学所属の女性研究者で、かつ、男女共同参画を推進する活動に貢献している、もしくは貢献してきた50歳以下の女性研究者(助教以上)

※ただし、応募から平成29年3月31日までの間、本学に所属する者に限る。

顕彰

◆優秀女性研究者賞 正賞:賞状 副賞:記念品

◇優秀女性奨励賞 正賞:賞状 副賞:記念品

※ただし、該当者がいない場合、授与はありません。

応募受付期間

平成28年10月6日(木)~11月25日(金)正午必着

応募要領などの詳細について

ダイバーシティ推進センターのHPをご覧ください。

http://www.cdi.nagasaki-u.ac.jp/research/award



【お問い合わせ先】国立大学法人長崎大学 **ダイバーシティ推進センター**

TEL: **095-819-2179** (**内線: 3151**) MAIL: omoyai_working@ml.nagasaki-u.ac.jp

